
YRITYKSEN SAIRAUSKULUVAKUUTUS 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5 

Täydelliset ennen vakuutussopimuksen tekoa annettavat ja vakuutussopimusta koskevat tiedot löydät vakuutusehdoista 
(Sairauskuluvakuutus Yritykset ja yhteisöt RS11) ja vakuutuskirjasta.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Yrityksen sairauskuluvakuutus on hoitokuluvakuutus, joka korvaa sairauksien ja tapaturmien Suomessa tehtyjen tutkimusten ja 
hoitojen aiheuttamia kuluja. Sairauskuluvakuutuksella yritys voi vakuuttaa kaikki yrityksen työkykyiset 15–64 -vuotiaat työntekijät 
tai tietyn henkilöstöryhmän. Myös yrittäjä voi ottaa vakuutuksen itselleen. Sairauskuluvakuutuksessa on valittavana kaksi eri 
turvalaajuutta, Perusvakuutus ja Laajennettu vakuutus. Vakuutus on voimassa aina 80-vuotiaaksi asti.

Mitä vakuutus kattaa? 
Vakuutus korvaa valitun turvalaajuuden mukaisesti 
kuluja yhteensä enintään vakuutuskirjaan merkittyihin 
enimmäiskorvausmääriin asti.

Perusvakuutus 
Sairauden tai tapaturman aiheuttamia hoito-
kuluja, jotka ovat syntyneet vakuutuksen 
voimassaoloaikana 

 ü lääkärinpalkkiot, sairaalan hoitopäivämaksut 
sekä lääkärin määräämien tutkimus- ja 
hoitotoimenpiteiden kustannukset ja lääkkeet.

Laajennettu vakuutus
Sairauden tai tapaturman aiheuttamia hoito-
kuluja, jotka ovat syntyneet vakuutuksen 
voimassaoloaikana

 ü lääkärinpalkkiot, sairaalan hoitopäivämaksut 
sekä lääkärin määräämien tutkimus- ja 
hoitotoimenpiteiden kustannukset ja lääkkeet, 
fysikaalista tai siihen rinnastettavaa hoitoa sekä 
kohtuulliset matkakulut korvattaviin hoitoihin ja 
tutkimuksiin.

Mitä vakuutus ei kata? 
Sairauskuluvakuutuksesta ei makseta korvausta 
esimerkiksi jos 

 û kysymyksessä on raskaudentila tai synnytys, 
raskauden keskeyttäminen tai ehkäisy taikka 
lapsettomuuden hoito

 û hoidon syynä on alkoholin tai lääkeaineen 
väärinkäyttö tai huumeiden käyttö

 û kysymyksessä on vamma, joka on aiheutunut 
purtaessa hampaalle tai hammasproteesille, 
vaikka vahinkoon olisi vaikuttanut ulkopuolinen 
tekijä.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

 ! Vakuutus ei korvaa sairauden tai tapaturman 
hoitoa, jos sairaus on alkanut tai tapaturma 
sattunut ennen vakuutuksen voimaantuloa.

 ! Vakuutuksesta korvataan hoitokuluja vakuutuksen 
voimassaoloaikana enintään vakuutuskirjaan 
merkittyyn vakuutusmäärään saakka. Korvattavien 
sairaanhoitokulujen määrästä vähennetään 
vakuutuskirjaan merkitty omavastuu kerran 
kutakin korvauksenhakukertaa kohti.



Missä vakuutusturva on voimassa? 

 ü Vakuutuksesta maksetaan korvausta Suomessa tehdystä ja annetusta tutkimuksesta ja hoidosta.

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot vakuutettavista.
• Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita 

tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut.
• Korvausta haettaessa on tehtävä vahinkoilmoitus ja annettava pyydetyt ja oikeat tiedot.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
verkkolaskuna.

• Voit maksaa vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutus alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan. Vakuutus on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, 
kun vakuutuksenottaja irtisanoo vakuutusturvan tai kun vakuutetun työsuhde vakuutuksenottajaan päättyy. Vakuutusturva 
päättyy kuitenkin viimeistään sen vakuutuskauden päättyessä, jonka aikana vakuutettu täyttää 80 vuotta tai kun vakuutus-
kirjaan merkitty sairaanhoitokulujen enimmäismäärä täyttyy. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa 
vakuutusturva.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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